

S.Å.S. Invest Viborg ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 50 30 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.Å.S. Invest Viborg ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 50 30 08 Stiftet: 1. marts 2005 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Gerda Lilly Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	MSC Invest Esbjerg ApS, Syddjurs
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.984 kr. mod -53.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079.606 kr. mod 1.038.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-46.984	-53.099
1 Personaleomkostninger	0	-334.856
Driftsresultat	-46.984	-387.955
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.076.028	1.010.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	194.383	187.945
Andre finansielle indtægter	62.002	245.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.092	-8.994
Resultat før skat	1.083.337	1.046.419
3 Skat af årets resultat	-3.731	-7.974
Årets resultat	1.079.606	1.038.445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.972	182.533
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.080.000
Overføres til overført resultat	83.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.088
Disponeret i alt	1.079.606	1.038.445

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.007.760	10.011.732
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.007.760</u>	<u>10.011.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.007.760</u>	<u>10.011.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.861.082	9.724.843
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.398	148.533
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>258</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.917.480</u>	<u>9.873.634</u>
	Andre værdipapirer	<u>1.446.123</u>	<u>1.601.277</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.446.123</u>	<u>1.601.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.969</u>	<u>31.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.486.572</u>	<u>11.506.809</u>
	Aktiver i alt	<u>21.494.332</u>	<u>21.518.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.917.760	9.921.732
Overført resultat	10.251.767	10.168.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.080.000
Egenkapital i alt	<u>21.294.527</u>	<u>21.294.921</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.280	40.284
Selskabsskat	15.776	134.425
Anden gæld	166.821	48.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.805</u>	<u>223.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199.805</u>	<u>223.620</u>
Passiver i alt	<u>21.494.332</u>	<u>21.518.541</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.739.199	10.392.277	827.500	21.083.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-827.500	-827.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>182.533</u>	<u>-224.088</u>	<u>1.080.000</u>	<u>1.038.445</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.921.732	10.168.189	1.080.000	21.294.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.080.000	-1.080.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.972</u>	<u>83.578</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.079.606</u>
	<u>125.000</u>	<u>9.917.760</u>	<u>10.251.767</u>	<u>1.000.000</u>	<u>21.294.527</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	328.826
Andre omkostninger til social sikring	0	6.030
	<u>0</u>	<u>334.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.092	8.994
	<u>202.092</u>	<u>8.994</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.594	8.005
Regulering af tidligere års skat	2.137	-31
	<u>3.731</u>	<u>7.974</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	90.000	90.000
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Opskrivninger primo	9.921.732	9.739.199
Årets resultat	1.076.028	1.010.033
Udbytte	-1.080.000	-827.500
Opskrivninger ultimo	<u>9.917.760</u>	<u>9.921.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.007.760</u>	<u>10.011.732</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MSC Invest Esbjerg ApS	Syddjurs	100 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.446.123</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-191.883</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
